
ZARZĄDZENIE NR 904-PR.221.2025 
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia na okres do 3 lat nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.1465 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz.1145 z późn. zm.)Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje:  

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat nieruchomość gruntową wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w Urzędzie 
Miejskim w Głuchołazach, ul. Rynek 15, na stronie internetowej Urzędu, a informacja o wywieszeniu wykazu 
zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Mienia i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375F2022-AD62-4F4F-B7FB-49ED6A068A63. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 904-PR.221.2025Burmistrza Głuchołaz 

z dnia 

Burmistrza Głuchołaz 
z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) podaje się do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na terenie miasta i gminy Głuchołazy 

Dane ewidencyjne  
L.p  

Nr działki  Pow. działki do 
wydzierżawienia  Nr KW  

Położenie  Opis nieruchomości Przeznaczenie  Stawka czynszu  Termin 
dzierżawy  

1  45/1 cz 0,0300  ha  OP1P/00031332/8 Głuchołazy 

Działka oznaczona użytkiem Bz 
stanowiąca teren zielony w 
części zagospodarowany jako 
tereny rekreacyjne oraz 
ogrody.Teren oznaczony 
symbolem 3ZD: 
Tereny ogrodów działkowych 
Uchwała Nr XXXIV/355/13 
z dnia 2013-09-25 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Głuchołazy na terenach 
nieobjętych miejscowymi 
planami zagospodarowania 
przestrzennego Posiada 
bezpośredni dostęp do gminnej 
drogi  nr 35/2 

ogród warzywny 110,70 zł z VAT 
rocznie do 3 lat 

 Powyższy wykaz wywiesza się na okres 21 dnia tj. od dnia 12.08.2025 r. do dnia 02.09.2025 r. do publicznej wiadomości w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głuchołazach, ul. Rynek 15.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375F2022-AD62-4F4F-B7FB-49ED6A068A63. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 904-PR.221.2025 BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


